,
falinis ,

pi-

fcaticis , molendinis , aquis , aquarumque

decurfibus , montibus , vallibus
,

plani^

eiebus , ripis , rupinis , alpibus , rivis

deflueniibus , omnia omnino integrum

quaecumque dici , vel nominari poffunt .

Unde eadem Ecclefia, & fanBa Regen-

fis Sedes haEienus inveflita fuiffe dino-

fcitur per confinia & terminos Lnnen'

fium , Parmenfnm , Regienfium , Muti.
nen/ium , Cremonenfium , Mantuanen-

fium, Fenarienfium , tifque in flnvitim

37S
A • Padum , <y Zararn a teVminis Buranae

in Bundenio in undis
, ficut a Karol»

Magno per decretum Precepti collatum
,

five eidem Ecclefiae fancitum ac detcr-

minatum fuit in integrum pro ampliori

quoque flabilimento jam fatae fanflae

Regienfis Ecclefiae terram juris Regni
nojlri

,
quae conjacere videtur in Civi^

tate Regia e tribus railiariis in circui.-

B tu , una cttm muris & foffatis , atque

theloneo & flradatico
, feu etiam fervis

vel ancillis inibi pertinentibus , omnem-
que publicam funiiionem largimur , con-

cedimus , atque transfundimus in jus &
dominium jam praelibatae Ecciefiae

,
pr»

animae no/irae , noflrorumque fttccejforum

remedio.' ut omni in tempore ab omnt
publica exaSiione quieta &" fecura perm

maneat atque pojfideat

,

Infuper etiam prediSiae Ecclefiae per.

hu]us noflrae confirmationis auBoritatem

confirmamus ac pleniter corroboramus Cor-

tem
,
quae Luciaria vocatur , cum dua-

bus Capellis , unam in honore Saniii

Gcorgii antiquitus conflruBam , & alte-

ram in honore SanBi Sixti in littore

Paludano ^ nec non & Gajo inter Pa»
dum & Bundenum fito , cum omnibus
pertinentiis & appendiciis fuis , ac fa~
miliis titriufqtie fexus ; de qua niiper

intentio inter Monajlerium Placentinum
y

tibi Berta ^bbatiffa praeeffe videtur
^

in honore Saniiae RefurreBionis , &
SanBi Xi/ii conflruBum , & eandem
SanBam Regenfem Ecclefiam .• & i^gt^

libus preceptis & fcriptionibus ex parte

Regenfis Ecclefiae in juditio oflmfis Jtt»

dicum decreto praefata Cortis de Lucia»

ria cum Caftro <& Capellis & Gajo
,

omnibufque rebus mobilibtts & immobi-

libus , ac familiis tttriufque fexus ad
eam pertinentibtts , SanBae Regenfis Ec»

cleflae , cui pcrtinuit , legaliter ceffit ,

&" prelibata t/Ibbatijfa cum ^dvocatore

ipfius Mana/ierii exinde audita & conm

tenta permanfit^ qtiia ex parte e/u/dem

MoHOm

37?.. ANTIOUIT.
Momjlerii SanBae RefurreSiionis & Sarj.

£li Sixti
, nullas legales firmitates often-

dere valuit . Sancimus praeterea , ut fi

quandoquidem de rebus ipfitus San&ae
Sedis

, familiis
, fett omnium Clericorum

fiiorum rebus -uel mancipiis fuerit horta

contentio , nullatenus ante prefentiam a-

licujus finiatnr , nifii in Pontificum prae-

taxatae Sedis . Concedimus denique ei-

dem Advocatos five Notarios
,
quan-

los aut quales Pontifices vel Mini-
ftri Ecclefiae elegerint tam de fuis,

quamque de alienis liberis homini-
bus, qui ejufdem Epifcopii vel Ca-
ronicae, feu omnium Clericorum fuo-

rum rerum utilitates exercere nofcun-
tur , abfque ulla hominis contradiBione

vel molejiia ; ita ut ab omni rei publi-
eae funBionis fimt abfoluti , nec ab eis

publicus exaElor exigere prefumat , ut

fecurius ac ditigentius caufas ipfiius £-
pifcopii perficere valeant . Stabilimus e-

tiam de omnibus rebus feu familiis^ quae
iaSienus qualibet occafiione vei quocum-
que modo ex ditione ipfius Epifcopii •vel

Canonicae vel Clericorum poteftate fub'
traSiae nofcuntur , & circummanentes ho-

mines , inquifiitio fiat , ut omnes res

ipfitus Sedis & Clericorum ad eorum re-

deant poteftatem , Cr exinde fe inve-

Jiiant , noflra freti auBoritate , quatenus

rei veritas patefa&a perhenniter valeat

fuum obtinere vigorem. Recipientes quo-

que jubemus , ut nullus Judiciariae pO'

teftatis Dux , Marchio , Comes , VicecO'
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A mes , Scudaftio , aut quilibet publicus

ExaBor , neque aliqua perfona magna
vel parva , in re ipfius Ecclefiae pla*

citum tenere , neque in domibus e/us
,

atit Clericorum ipfiius aliquod manfiiona»

ticum poteftative tollere , neque homines

e/iis cujufcumque ordinis Clericorum , vel

Laicos liberos vel cartulatos
,

vel fub terram ipforum refidentes , non

B fervos vel ancillas , vel aldiones titriu.

fque fexus , ad placitum ducere , nec pi.

gnerare aut moleflare vel fiagellare pre.

fumat • neque de rebus ipftus Ecclefiae

vel Clericorum aliquid toltere , vel ri.

patica , aut quamlibet funSiionem publi.

cam d Miniflris ejufdem Ecclefiae exi.

gere temptet . Sed liceat prenominata

Ecclefia Regenfiis cum omnibus rebus &
familiis fuis , & omni Clero inibi Dea

famulantibus ad eam pertinentibus omni

tempore fub tuicionis noflrae munimine

quiete &" pacifice , remotd tocius potem

flatis inquietudine
,

permanere . Si qtiis

autem temerarius contra hoc noflrae con.

firmationis , concefftonis ac tuicionis Prae.

ceptum qtiandoique infurgere temptaverit ,& quae fuperius fcripta funt non ob.

j) fervaverit
,

fciat fe compofiturum auri

optimi Libras centum , tnedietatem Pam